PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA – FUMCUT

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 112/2019 – CCL/SEGOV/PMM

A Diretora-Presidente da Fundação Municipal de Cultura, no
uso de suas atribuições, torna público que, transcorrido o prazo
legal, considera-se HOMOLOGADO o seguinte procedimento
licitatório:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1005.30.0245/2019
PREGÃO ELETRÔNICO - SPR N°112/2019-CCL/SEGOV/PMM

N° DA LICITAÇÃO NO SISTEMA LICITAÇÕES-E: 795543
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de locação de infraestrutura, peças gráficas e material
promocional, para suprir as necessidades do Projeto Festival
de Artes de Macapá, objeto do convênio nº 877938/2018,
celebrado entre a Secretaria Especial de Cultura – SECULT e a
Prefeitura Municipal de Macapá – PMM.
PREGOEIRO: ADLAN BISMARK REIS DA SILVA
DATA E HORA DA DISPUTA: 09/12/2019 ÀS 09H30:00MIN

LOTE I: ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

F. E. GARCIA DOS SANTOS LTDA – ME
CNPJ: 23.078.017/0001-67

VALOR R$ 62.270,00

LOTE II: MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO

S P VIANA COMERCIO E SERVICOS – ME
CNPJ: 24.663.853/0001-71

VALOR R$ 20.350,00

VALOR TOTAL LICITADO R$ 82.620,00

MACAPÁ-AP, 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

ODEMARINA SANTOS PEREIRA

Diretora-Presidente da Fundação Municipal de Cultura
Decreto nº 0593/2018-PMM